
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte
36 32 31 34 30 35

25

╳

12
22

4
13
24

7
14
25

8
16

9
18

11
19

Auszeit

Ende
11:29 B  TV Emsdetten S

I II III IV V VI Punkte
10 13 2 4 9 12

18

0
8
17

1
9
18

3
10

4
12

5
15

7
16

Auszeit

13:18
16:22

S
A
T
Z

2

Start
11:32 B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte
12 10 13 3 4 9

145
11:17

╳

10
1
11

2
14

4 6 8 Auszeit

11:15
11:22

Ende
11:55 A  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte
36 32 38 34 30 33

25

2
13

3
24

4
25

8 9 11 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

B  TV Emsdetten vs. SV Greven A
Spiel 11 24.09.2023 11:00 Uhr

Martinum-Sporthalle
48282 Emsdetten 
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B  TV Emsdetten 11/14
2 Lehmann, Johanna X
3 Winter, Sophia X
4 Haverkamp, Lana X
5 Bücker, Greta X
6 Konowol, Amy
8 Rießland, Jona
9 Dembsky, Anni X

10 Brockmeyer, Johanna X
11 Grave, Dana
12 Waßmann, Jule X
13 Dolscheid, Femke X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SV Greven 9/14
30 Gosmann, Elisa X
31 Terfloth, Emma X
32 Ehm, Greta X
33 Regusiak, Greta X
34 Kiel, LillyEmma X
35 Gomes, Mia Felicitas X
36 Stock, Lina X
37 Falkenberg, Josephine
38 Vakili, Nika X
A  Libero
A  Offizielle
T Kiel, Dominick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Emsdetten SV Greven A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 18 1 29 25 1 0 0
2 1 0 14 2 23 25 1 0 0

3
4 1 0 32 52 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 11:55 Dauer: 0:55

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Uphaus, Marie 1
2 Jürgens, Laura 2

Schr. Szameitat, Emma
Assist. Kraft, Jara
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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