

Bezirksliga 16 wU18

Frauen

B TV Emsdetten vs. SV Greven A

Spiel 11 24.09.2023 11:00 Uhr

Martinum-Sporthalle 48282 Emsdetten



			S	St 11	art :00	(A) sv	Greve	n	R	En 11:	de :29	В) TV E	msdet	ten	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	36	32	31	34	30	35	0-	10	13	2	4	9	12	4.0
lin i		Spielernr.	ı							25							18
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
٨																	
		1. 5.	1	X	4	7		9	11	Auszeit	0	1	3	4 12	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		12 22	13 24	14 25	16	18	19		8 17	9 18	10	12	15	16	13:18 16:22

S		art :32	В	TV E	msdet	ten	R		de :55	(A) sv	Greve	n	s
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	10	13	3	4	9		36	32	38	34	30	33	
						5	14							25
Z						11:17								
2	X	1	2 14)	4	6	8		2	3	4 25)	8	9	11	Auszeit
_	10	11	14)				11:15 11:22	13	24	<u>رئ</u>				

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	rtaufstellung	_																					
un II		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	(B)	TV Emsdetten 11	/14	(A)	SV Greven	9/14
	2	© Lehmann, Johanna	Χ	30	©Gosmann, Elisa	Х
	3	Winter, Sophia	Χ	31	Terfloth, Emma	Х
	4	Haverkamp, Lana	Χ	32	Ehm, Greta	Х
	5	Bücker, Greta	Χ	33		Х
	6	Konowol, Amy		34	Kiel, LillyEmma	Х
	8	Rießland, Jona		35	Gomes, Mia Felicitas	Х
	9	Dembsky, Anni	Χ	36	Stock, Lina	Х
	10	Brockmeyer, Johanna	Χ	37	Falkenberg, Josephine	
	11	Grave, Dana		38	Vakili, Nika	Х
	12	Waßmann, Jule	Χ	(A)	Libero	
1	13	Dolscheid, Femke	Χ	\preceq	Offizielle	
1	(B)	Libero		1	Kiel, Dominick	ΤE
1	B) Offizielle		<u> </u>	Rici, Dominion	ᆣ

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse											
Œ	3)1	V	Emso	detten	SV Greven (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	18	1	29	25	1	0	0		
2	1	0	14	2	23	25	1	0	0		
				3							
4	1		32		52	50	2	0	0		
Start: 11:00 Ende: 11:55 Dauer: 0:59											
Sie	ege	r: S	SV G	reven					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Uphaus, Marie		1				
2	Jürgens, Laura		2				
			Schr.	Szameitat. Emma			

Assist. Kraft, Jara

Dokument erstellt: 24.09.2023 11:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de